
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 17 marca 2006 r. Nr 58 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 925 – Rady  Gminy  Kostomłoty  z dnia 16 grudnia 2005 r.  w  sprawie  budżetu  Gminy 

Kostomłoty na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5469 

 926 – Rady Gminy w Kobierzycach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budże-

tu Gminy na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5497 

 927 – Rady Gminy Męcinka z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Męcinka na 

2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5552 
 

 

 

 

 
  
 
 

925 

UCHWAŁA RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.); art. 109, 110, 116, 124, 128 
ust. 2, 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z późn. zm.)  
oraz art. 402 pkt 4, 5 i 6, art. 403 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. Nr 62 z 2001 r.,  poz. 
627 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. docdody budżetu tminy 
w wysokości         11.963.254 zł 
w tym:  
1) docdody własne w wysokości     4.884.828 zł 

z tego: 
a) wpływy z podatków 

w wysokości          2.903.233 zł 
b) wpływy z opłat w wysokości       136.550 zł 

w tym:  
wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoho- 
lowych w wysokości           79.000 zł 

c) dochody z majątku gminy 
w wysokości             309.456 zł 

d) udziały we wpływach z podatków 
stanowiących dochód budżetu 
państwa w wysokości       1.503.589 zł 

e) pozostałe dochody 
w wysokości            32.000 zł 

2) Subwencje otólne w wysokości    4.457.244 zł 
z tego: 
a) część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samo- 
rządu terytorialnego 
w wysokości          3.348.121 zł 

b) część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin w wysokości   1.109.123 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu państwa 
w wysokości           2.104.972 zł 
z tego: 
a) dotacje celowe na zadania 

zlecone z zakresu administracji 
rządowej w wysokości      1.886.972 zł 

b) dotacje celowe na realizację 
zadań własnych          218.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5470  – Poz. 925 

4) Środki pocdodzące z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości     516.210 zł 
z tego: 
a) na finansowanie programów i projektów ze 

środków funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz Sekcji Gwarancji Europejskie-
go Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej 
w wysokości         516.210 zł 

Plan dochodów budżetu gminy wg źródeł i działów 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały.  

§ 2 

1. Wydatki budżetu tminy 
w wysokości         13.424.332 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości   10.890.775 zł 

z tego: 
a) wynagrodzenia w wysokości     4.266.936 zł 
b) pochodne od wynagrodzeń 

w wysokości            913.561 zł 
c) wydatki na obsługę długu 

w wysokości             180.656 zł 
d) dotacje z budżetu w wysokości    466.811 zł 
e) wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 
w wysokości              84.000 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości   2.533.557 zł 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne 

w wysokości         2.533.557 zł 
z tego: 
– dotacje celowe z budżetu 

na zadania inwestycyjne 
w wysokości          67.000 zł 

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu gminy w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załączniki nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2006 r. zawiera za-
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
Limit wydatków na realizację wieloletniego programu 
inwestycyjnego   Gminy  Kostomłoty  na  lata  2006–
–2008 zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spój-
ności określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§4 

1. Uchwala się deficyt budżetowy 
w wysokości           1.461.078 zł 

2. Suma rozchodów budżetu gminy 
w 2006 roku wynosi           418.922 zł 
z tego: 
– spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów           418.922 zł 
Spłata rat kapitałowych zobowiązań zwrotnych 
gminy, których terminy spłaty przypadają 
w 2006 roku nastąpi z dochodów własnych gminy. 

3. Suma przychodów budżetu gminy 
w 2006 roku wynosi         1.880.000 zł 
z tego: 
– przychody z zaciągniętych kredytów 

pożyczek na rynku krajowym     1.880.000 zł 

Przychody gminy przeznacza się na sfinansowanie 
wydatków nieznajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach.  

Plan przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 6  
do niniejszej uchwały. 

Prognozę spłaty długu publicznego na lata 2004–2014 
zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Plan przychodów i wydatków zakładów budżeto-
wych i dochodów własnych jednostek budżeto-
wych. 
1) plan przychodów i wydatków Zakładu Gospo-

darki Komunalnej w Kostomłotach: 
a) przychody w wysokości     1.059.471 zł 

w tym: 
– dotacje celowe z budżetu 

w wysokości        67.000 zł 
b) wydatki w wysokości       1.059.471 zł 

z tego: 
– wynagrodzenia w wysokości   472.212 zł 
– pochodne od wynagrodzeń      89.479 zł 
– wydatki inwestycyjne       67.000 zł 

Plan przychodów i wydatków Zakładu Gospo-
darki Komunalnej w Kostomłotach na 2006 r. 
zawiera załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

2) plan finansowy dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych: 
a) dochody w wysokości       90.100 zł 
b) wydatki w wysokości         90.100 zł 

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowa-
nych zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Uchwala się plan finansowy przychodów i wydat-
ków Gminnego Funduszu Ochrony nrodowiska: 
– przychody w wysokości        24.100 zł 
– wydatki w wysokości        24.100 zł 

Plan finansowy przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony nrodowiska zawiera załącznik 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Plan dochodów i wydatków związany z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 
a) dochody w wysokości       1.886.972 zł 
b) wydatki w wysokości       1.886.972 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia w wysokości      66.940 zł 
– pochodne od wynagrodzeń 

w wysokości           44.464 zł 
2. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją 

zadań  z  zakresu  administracji  rządowe,  które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wy-
sokości                18.000 zł 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją za-
dań zleconych z zakresu administracji rządowej zawie-
ra załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5471  – Poz. 925 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej, które podlega-
ją przekazaniu do budżetu państwa zawiera załącznik 
nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Plan dotacji z budżetu gminy 
w wysokości          533.811 zł 
z tego: 
a) dotacje podmiotowe w wysokości   344.861 zł 
b) dotacje celowe w wysokości    188.950 zł 

w tym: 
– dotacje celowe na zadania 

inwestycyjne          67.000 zł 

Plan dotacji z budżetu gminy zawiera załącznik nr 12 
do niniejszej uchwały. 

§ 9 

1. Rezerwa ogólna w wysokości       30.000 zł 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Kostomłoty do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wy-

łączeniem przeniesień wydatków między działa-
mi i z wyłączeniem przeniesień wydatków na re-
alizację programów, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach banków innych niż BS Oleśnica 
O/Kostomłoty, jeżeli zapewniają one korzystniej-
sze warunki, 

3) zaciągania krótkoterminowych kredytów i poży-
czek do wysokości 800.000 zł na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku deficytu budżetowego 
gminy, ze spłatą do 31 grudnia 2006 r.  

4) zaciągania długu i spłat zobowiązań gminy do 
wysokości określonych w niniejszej uchwale. 

§ 11 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Kostomłoty. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od 1 stycznia 2006 r.  i  podlega  ogłoszenie w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 

 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 KAZIMIERZ ŁAPA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5472  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5473  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5474  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5475  – Poz. 925 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5476  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5477  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5478  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5479  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5480  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5481  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5482  – Poz. 925 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5483  – Poz. 925 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5484  – Poz. 925 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5485  – Poz. 925 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5486  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5487  – Poz. 925 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5488  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5489  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5490  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5491  – Poz. 925 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5492  – Poz. 925 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5493  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5494  – Poz. 925 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5495  – Poz. 925 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5496  – Poz. 925 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5497  – Poz. 926 

926 

UCHWAŁA RADY GMINY W KODIERMYCACH 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 

w sprawie ucdwalenia budżetu Gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 109, 116, 124, 128 ust. 2 pkt 1, 134 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następu-
je: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetowe ogółem w kwocie 
49 784 145 zł w tym: 
a) dochody własne w kwocie 37 569 795 zł, 
b) subwencje z budżetu państwa w kwocie 

7 090 351 zł, 
c) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
2 515 443 zł, 

d) dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
212 000 zł, 

e) dotacje celowe z budżetu państwa na zakupy inwe-
stycyjne z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9 000 zł, 

f) dofinansowanie ze środków EFRR w kwocie 
2 387 556 zł. 

Plan dochodów gminy wg źródeł wraz z opisem przed-
stawia załącznik nr 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetowe w łącznej wysokości 
71 138 779 zł w tym na: 
1) wydatki bieżące w kwocie 33 216 619 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia 
w kwocie 12 272 574 zł przedstawia załącznik 
nr 7, 

b) dotacje podmiotowe 1 583 000 zł, 
c) dotacje celowe 779 725 zł, 
d) wydatki na obsługę długu 220 000 zł, 
e) pozostałe wydatki budżetowe w kwocie 

18 411 320 zł w tym: wydatki jednostek po-
mocniczych w ramach budżetu gminy w kwocie 
300 000 zł. 

Plan budżetu gminy w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów na rok 2006 przedstawia załącznik 
nr 2. 

2) wydatki inwestycyjne w kwocie 37 922 160 zł, 
w tym: 
a) 150 000 zł dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji innych jednostek sektora finansów 
publicznych, 

b) 575 000 zł wydatki na pomoc finansową udzie-
loną między jednostkami samorządu na dofinan-
sowanie zadań inwestycyjnych, 

c) 15 000 zł dotacje celowe przekazane dla powia-
tu na inwestycje. 

Plan nakładów na inwestycje w gminie przedstawia 
załącznik nr 3. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 
21 354 634 zł, który pokryty zostanie z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem defi-
cytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
w 2006 roku przedstawia załącznik nr 5. 

§ 4 

Ustala się dochody związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 2 515 443 zł, to kwota na wy-
datki związane z realizacją zadań z zakresu administra-
cji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

§ 5 

Dochody z zakresu administracji rządowej ujęte 
w projekcie ustawy budżetowej na 2006 rok w kwo-
cie 48 000 zł. 

§ 6 

1. Ustala się dotacje podmiotowe budżetu gminy 
w łącznej kwocie 1 583 000 zł dla instytucji kultu-
ry w tym dla: 
a) Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Kobierzy-

cach 1 360 000 zł, 
b) Bibliotek gminnych w kwocie 223 000 zł. 

2. Ustala się dotację celową na inwestycje w obiek-
tach sportowych dla instytucji kultury 150 000 zł. 

3. Ustala się dotacje celowe na realizację zadań wła-
snych Gminy przez stowarzyszenia i organizacje 
pożytku publicznego w kwocie 734 725 zł. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów i poro-
zumień między j.s.t. w kwocie 635 000 zł. 

§ 7 

Ustala się rezerwę budżetową w kwocie 706 000 zł 
w tym: 
1) rezerwę ogólną w kwocie 250 000 zł, 
2) rezerwę celową oświatowa w kwocie 456 000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5498  – Poz. 926 

§ 8 

Ustala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu i wydatki na realizacje określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązań problemów alko-
holowych w tym: 
1) dochody w kwocie 1 130 000 zł 
2) wydatki w kwocie 1 130 000 zł. 

§ 9 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w kwocie 300 000 zł. 

§ 10 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony nrodowiska w tym: 
1) przychody w kwocie 70 100 zł 
2) wydatki w kwocie 70 100 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 8. 

§ 11 

Ustala się spłatę przypadającej kwoty długu na 
2006 rok w wysokości 1 500 000 zł. Prognozowaną 
kwotę długu w latach następnych zawiera załącznik 
nr 6. 

§ 12 

Ustala się limit wydatków na wieloletni plan inwesty-
cyjny w latach 2006–2008 przedstawia załącznik 
nr 4. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania w toku wykonywania budżetu zmian 

w planie wydatków w trybie przeniesień wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 
samego działu klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych Gminy Kobierzyce do dokonywania 
przeniesień wydatków między paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej w ramach danego rozdziału z wy-
jątkiem wynagrodzeń i wydatków majątkowych, 

3) lokowania okresowo wolnych środków budżeto-
wych na rachunkach krótkoterminowych lokat ban-
kowych, poza bankiem wykonującym bankową ob-
sługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w zakresie zadań remontowych 
w ramach limitów wydatków ustalonych 
w uchwale budżetowej. 

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania zobowiązań na wydatki inwestycyjne, 

które może samodzielnie zaciągać Wójt Gminy do 
kwoty 4 500 000 zł.  

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 JANUSZ GARGAŁA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5499  – Poz. 926 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5500  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5501  – Poz. 926 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5502  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5503  – Poz. 926 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5504  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5505  – Poz. 926 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5506  – Poz. 926 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5507  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5508  – Poz. 926 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5509  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5510  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5511  – Poz. 926 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5512  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5513  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5514  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5515  – Poz. 926 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5516  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5517  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5518  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5519  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5520  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5521  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5522  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5523  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5524  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5525  – Poz. 926 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5526  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5527  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5528  – Poz. 926 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5529  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5530  – Poz. 926 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5531  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5532  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5533  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5534  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5535  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5536  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5537  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5538  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5539  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5540  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5541  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5542  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5543  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5544  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5545  – Poz. 926 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5546  – Poz. 926 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5547  – Poz. 926 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5548  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5549  – Poz. 926 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5550  – Poz. 926 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 58 –  5551  – Poz. 926 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


